REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
MINISTRI
Nr.)5.39/prot. Tirang, mé 22/05/2020
¥ .
URDHER
Nr. 339 , daté 22 . 05 2020

“PER NJE NDRYSHIM NE URDHRIN NR. 193 DATE 20.03.2020 “PERMBYLLJEN
APO KUFIZIMIN E LEVIZJEVE NE REPUBLIKEN E SHQIPERISE” TE NDRY-
SHUAR

Né mbéshtetje t€ pikés 4, té nenit 102, té€ Kushtetutés, té neneve 7,pika 4, dhe 15,téligjit
nr.15/2016,”Pér parandalimin dhe Iluftimin e infeksioneve dhe sémundjeveinfek-
tive”,téndryshuar, siedhe né zbatim t€ udhézimeve t€ Institutit t€ Shéndetit Publik, me qél-
limmbrojtjen e shéndetit té popullatés nga COVID-19,

URDHERO J:

Né Urdhrin Nr.193 daté 20.03.2020 “Pér mbylljen apo kufizimin e 1€vizjeve n€ Republikén e
Shqipéris€” té ndryshuar,béhet ndryshimi si vijon:

1. Fjalia e fundit e pikés 3,ndryshohet si mé poshté:

“Pérjashtim nga ky rregull béhet pér pikat e shitjes s€ produkteve ushqimore me
pakicé dhe farmacité, té cilat ditén e shtuné, daté23Maj 2020,lejohen té ushtrojné
aktivitetin e tyre deri n€ orén 21:00.”

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.
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